






j_ 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými předpisy. 

Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se neuzavírá v případě 
změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či bankovního účtu kterékoli ze smluvních 
stran. V takovém případě postačí písemné oznámení o změně, které v případě změny 
bankovního účtu příjemce musí být doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu. 

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení 
a příjemce obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Karolinky 
Datum jednání: 6.3.2023 číslo usnesení: Z/5/1 O 

V Karolince dne .1:?:. ?.·. ?.C:ťl

MĚSTO 
756 05 KAROLINKA

,,,.. //

. . . . . . . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Ma · e Chovanečková, starostka města 

V Karolince dne ... <!..?,,'!: _ _?c>c? 

4 


